

Dobrý den,

prosím o poskytnutí následujících informací.

1. Kolik podezření z přestupku dle ust. § 7 odst. 1 zákona č. 251/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, bylo orgány obce řešeno v období od 1. 7. 2017 do 18. 6. 2021 (rozlišeno na jednotlivé písmena a pod body daného ustanovení)?

2. V kolik případech bylo orgány obce rozhodnuto o spáchání přestupku dle ust. § 7 odst.

1 zákona č. 251/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a to v období od 1. 7. 2017 do 9. 6. 2021?

3. Prosím o zaslání anonymizovaných dokumentů, kterými bylo orgány obce konstatováno, že se přestupek dle bodu 2. této žádosti o informace stal či nestal.

Děkuji.

S pozdravem

██████████



MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA
SPRÁVNÍ ODBOR

Pan

ZNAČKA SPISU: **MMHS/38698/2021 SO**
ČÍSLO JEDNACÍ: **MMH/192280/2021**
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

DATUM: **02.07.2021**

Sdělení k žádosti o informace

Povinný subjekt k bodům 1 a 2 Vaší žádosti ze dne 19.06.2021 o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sděluje, že za období od 01.07.2017 do 18.06.2021 bylo na úseku zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích řešeno:

- 1058 přestupků podle § 7 odst. 1 písm. a)
- 803 přestupků podle § 7 odst. 1 písm. b)
- 478 přestupků podle § 7 odst. 1 písm. c) bod 1
- 36 přestupků podle § 7 odst. 1 písm. c) bod 2
- 654 přestupků podle § 7 odst. 1 písm. c) bod 3
- 1636 přestupků podle § 7 odst. 1 písm. c) bod 4

V období od 01.07.2017 do 09.06.2021 bylo pravomocně rozhodnuto o spáchání 3286 všech druhů přestupků podle § 7 odst. 1 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích.

K bodu 3 žádosti je Vám povinným subjektem zasláno oznámení o výši úhrady za poskytnutí informace podle § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Poskytnutí informace v této části je podmíněno zaplacením požadované úhrady.

